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O'Tacos / Finger food

Tortilla Tortilla Gluten (blé) Lait, Soja P T T

Sauce Fromagère Sauce fromagère Lait Œufs, Gluten*, Soja, Céleri T T P T T

Frites Frites Aucune signalée Aucune signalée

Viande frit Cordon bleu de poulet Gluten (blé/avoine), Lait, Soja Œufs, Céleri, Moutarde T P P T T P

Viande frit Tenders de poulet Gluten (blé) Aucune signalée P

Viande frit Nuggets de poulet Gluten (blé) Aucune signalée P

Viande frit Falafel Gluten (blé) Soja P T

Viande frit Tenders de poulet spicy Gluten (blé), Lait Aucune signalée P P

Viande Viande hachée de bœuf Aucune signalée Céleri, Gluten*, Lait, Soja, Sulfites T T T T T

Viande Merguez de bœuf Aucune signalée Gluten, Lait, Céleri, Soja Moutarde T T T T T

Viande Poulet Mariné Aucune signalée Lait, Gluten, Sulfites, Soja, Céleri, Moutarde T T T T T T

Viande Poulet Nature Aucune signalée Lait, Gluten, Sulfites, Soja, Céleri, Moutarde T T T T T T

Sauce Sauce Algérienne Œufs Aucune signalée P

Sauce Sauce Barbecue Aucune signalée Sulfites T

Sauce Sauce Burger Œufs, Moutarde Aucune signalée P P

Sauce Sauce Chili Thaï Aucune signalée Aucune signalée

Sauce Sauce Curry Œufs, Moutarde Aucune signalée P P

Sauce Sauce Fuego Aucune signalée Aucune signalée

Sauce Sauce Samouraï Œufs, Moutarde Aucune signalée P P

Sauce Sauce Andalouse Oeufs, Moutarde, Soja Aucune signalée P P P

Sauce Sauce Hannibal Oeufs, Moutarde, Soja Aucune signalée P P P

Sauce Sauce Brazil Œufs, Moutarde Aucune signalée P P

Sauce Sauce Joppie Gluten (blé), Soja, Céleri, Œufs, Moutarde Aucune signalée P P P P P

Sauce Ketchup HEINZ Céleri Aucune signalée P

Sauce Mayonnaise HEINZ Œufs, Moutarde Aucune signalée P P

Sauce Sauce Dallas Œufs, Moutarde, Gluten (blé) Aucune signalée P P P

Sauce Sauce Martino Moutarde, Soja Aucune signalée P P

Supplément charcuterie Bœuf façon bacon fumé Soja Céleri, Lait, Moutarde, Sulfites, Gluten T T T T P T

Supplément charcuterie Lardon de volaille Aucune signalée Lait T

Supplément fromage Vache Qui Rit Lait Aucune signalée P

Supplément fromage Boursin Lait Aucune signalée P

Supplément fromage Chèvre Lait Aucune signalée P

Supplément fromage Gouda Lait Aucune signalée P

Supplément fromage Mozzarella Lait Aucune signalée P

Supplément fromage Raclette Lait Aucune signalée P

Supplément fromage Sauce Cheddar Lait Aucune signalée P

Supplément fromage Cheddar Rouge Lait Aucune signalée P

Supplément finger food frit Jalapeno cheese nuggets Gluten(blé), Lait Aucune signalée P P

Supplément finger food frit Galette de pomme de terre Œufs Gluten(blé), Lait T T P

Supplément finger food frit Onion rings Gluten(blé) Gluten (Seigle) P

Supplément finger food frit Cheese rings Gluten(blé), Lait Crustacés, Œufs, Poisson, Soja, Mollusques T P P T T T T

Supplément finger food frit Suprême pané Gluten (blé) Œufs, Soja, Lait, Céleri, Moutarde, Sésame, Sulfites T P T T T T T T

Supplément finger food frit Carré Raclette Gluten(blé), Lait Œufs, Soja, Céleri, Moutarde T P P T T T

Supplément végé Oignons frits Gluten(blé) Aucune signalée P

Supplément végé Oignons caramélisés Aucune signalée Aucune signalée

Supplément végé Champignons Aucune signalée Aucune signalée

Supplément végé Poivronnade Aucune signalée Aucune signalée

L'information sur les allergènes à déclaration obligatoire (A.D.O.) est réalisée grâce aux informations de nos fournisseurs, sur la composition de leurs produits. 

Lors des étapes de fabrication, nous ne pouvons exclure le risque d'une contamination croisée accidentelle avec d'autres allergènes.

Les produits frits peuvent être cuits dans les mêmes friteuse avec de l'huile de friture. 

Légende 

Gluten* =  Gluten (blé/orge/seigle/avoine/kamut/épeautre)

P : PRESENCE

T : TRACES DE 

TABLEAU DES ALLERGENES A DECLARATION OBLIGATOIRE Date de mise à jour : 16/01/2024
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L'information sur les allergènes à déclaration obligatoire (A.D.O.) est réalisée grâce aux informations de nos fournisseurs, sur la composition de leurs produits. 

Lors des étapes de fabrication, nous ne pouvons exclure le risque d'une contamination croisée accidentelle avec d'autres allergènes.

Les produits frits peuvent être cuits dans les mêmes friteuse avec de l'huile de friture. 

Légende 

Gluten* =  Gluten (blé/orge/seigle/avoine/kamut/épeautre)

P : PRESENCE

T : TRACES DE 
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O'Shake / Otaglace / Tiramisu / Dessert

Otaglace / O'Shake Glace Lait Aucune signalée P

O'Shake Lait Lait Aucune signalée P

Otaglace / O'Shake Crème chantilly Lait Aucune signalée P

Otaglace / O'Shake Topping Schoko-bons Lait, Soja, Fruits à coque Aucune signalée P P P

Otaglace / O'Shake Topping Kinder bueno Gluten (blé), Lait, Soja, Fruits à coque Aucune signalée P P P P

Otaglace / O'Shake Topping Kinder bueno White Gluten (blé), Lait, Soja, Fruits à coque Aucune signalée P P P P

Otaglace / O'Shake Topping Speculoos Gluten (blé) Soja P T

Otaglace / O'Shake Topping Oreo Vanille Gluten (blé), Soja Lait P T P

Otaglace / O'Shake Topping Smarties Gluten (blé), Lait Aucune signalée P P

Otaglace / O'Shake Brisures M&M's Arachide, Lait, Soja Fruits à coque  P T P P

Otaglace / O'Shake Mini Brownies Soja, Œufs, Gluten(blé), Lait Fruits à coque  T P P P P

Otaglace / O'Shake Nappage fruits rouges Aucune signalée Aucune signalée

Otaglace / O'Shake Nappage chocolat Aucune signalée Aucune signalée

Otaglace / O'Shake Nappage caramel Aucune signalée Aucune signalée

Tiramisu Tiramisu cacahuète Arachide, Gluten (blé), Lait, Œufs, Soja Fruits à coque P T P P P P

Tiramisu Tiramisu caramel Gluten (blé), Fruits à coque, Lait, Œufs, Soja Arachides, Fruits à coque T P P P P P

Tiramisu Tiramisu chocolat noisette Gluten (blé), Fruits à coque, Lait, Œufs, Soja Arachides, Fruits à coque T P P P P P

Dessert Yaourt à boire Goût Fraise Lait Aucune signalée P

Dessert Compote Aucune signalée Aucune signalée

Dessert Donut Sucré Lait, Gluten (blé), Soja Œufs, Fruits à coque T P P T P

Dessert Donut Chocolat Noisette Lait, Gluten (blé), Fruits à coque, Soja Œufs, fruits à coque P P P T P

Dessert Cookie Chocolat Noisette Gluten (blé), Fruits à coque, Lait, Œufs Fruits à coque, Soja P P P P T

Boissons

Boisson Aquarius red peach Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Capri-Sun Multivitaminé Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Coca Cola Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Coca Cola Zéro Sucre Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Coca Cola Cherry Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Coca Cola Zero No Caffeine Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Eau Minérale 5L Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Eau Minérale 1,5L Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Cristaline Fraise Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Cristaline Pêche Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Eau non pétillante - Chaudfontaine Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Eau pétillante - Chaudfontaine Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Fanta Exotic Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Fanta Cassis Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Fanta Citron Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Fanta Zero orange Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Fanta Orange Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Fanta WhatTheFanta No Sugar Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Fuze Tea black tea peach hibiscus Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Fuze Tea green tea mango chamomile Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Fuze Tea sparkling black tea Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Monster Energy Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Monster Mango Loco Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Montser Punch Rose Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Nalu Fruity Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Sprite Aucune signalée Aucune signalée

Boisson Tropico L'Original Aucune signalée Aucune signalée

Autre

Huile de friture Huile de friture Aucune signalée Aucune signalée
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